проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «» 2024г №
Об исключении объекта                              Принято на -ом заседании
недвижимого имущества                            Дубровского сельского Совета
из муниципальной казны                           народных депутатов
Дубровского с\п
Должанского района
Орловской области

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и
муниципального имущества» от 21.12.2001года № 178- ФЗ и на основании
договора №1   купли- продажи муниципального имущества от 30.10.2023 года,
Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить из реестра №1 нежилое здание (клуб) с кадастровым номером
57:24:0120101:257, площадью 210 кв.м.  и земельный участок   с кадастровым
номером 57:24:0120101:254, площадью 1652 кв.м.  расположенных по адресу с.
Тим ул. Центральная д.15 Должанского района Орловской области

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Председатель Дубровского

сельского Совета народных депутатов                                                    Н. В. Власова